内文馆字〔2023〕6号

关于举办2023年全区文化馆馆办艺术团队负责人暨民间艺术团团长培训班的通知

各盟市文化（群艺）馆，满洲里市群众艺术馆、二连浩特市文化馆：
为深入贯彻落实自治区党委“两个打造”工作要求，进一步推进全民艺术普及，持续推动基层文化繁荣，加强社会文艺骨干队伍建设，提升馆办艺术团队负责人的业务水平，内蒙古自治区文化馆定于2023年3月15日-18日在包头市举办“2023年全区文化馆馆办艺术团队负责人暨民间艺术团团长培训班”。具体事宜通知如下：
1、 活动名称
2023年全区文化馆馆办艺术团队负责人暨民间艺术团团长培训班
二、举办单位
指导单位：内蒙古自治区文化和旅游厅
主办单位：内蒙古自治区文化馆
承办单位：包头市文化馆
三、参训人员
（1） 各盟市文化（群艺）馆，满洲里市群众艺术馆、
二连浩特市文化馆选派1位馆办艺术团队负责人（共14人）；
（2） 各盟市选派8位民间艺术团团长或馆办艺术团队
负责人（共96人）；
（3） 满洲里市群众艺术馆、二连浩特市文化馆各选派
[bookmark: _GoBack]1人（共2人）。
    （四）内蒙古自治区文化馆馆办团队团长8人。
四、时间地点
时间：2023年3月15至18日（15日报到，16日、17日培训，18日离会）
地点:包头海德酒店（包头市昆都仑区钢铁大街56号）
酒店电话：0472-5365555
五、培训内容
（一）馆办团队文化活动组织与策划
（二）团队建设与执行力提升
（三）社会力量参与公共文化建设案例
（四）公益性文化团体的生存与发展（现场教学）
六、培训费用
本次培训不收取培训费，学员在培训期间住宿费和餐费由主办单位负责，往返交通费由选派单位负责。
    七、其他要求
各盟市文化馆于2023年3月9日前将参训人员名单汇总后以邮件形式发送至内蒙古自治区文化馆培训部邮箱(15326009815@163.com)。培训班不负责接送站，请各位学员自行往返。
八、联系方式
联系人： 苏亚拉其其格（15326009815）
　　　   安娜尔（15248006606）

附件：报名回执（可在内蒙古自治区文化馆官网公告栏里下载）

                           内蒙古自治区文化馆
                          2023年3月6日

附件

2023年全区文化馆馆办艺术团队负责人暨民间艺术团团长培训班报名回执

盟市：
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话

请将报名回执发送至邮箱：15326009815@163.com

- 2 -

- 3 -